
C12 PPC-0
M12™ KOMPAKTNÍ PEX NŮŽKY

Max. kapacita řezání (mm) 5 0

P očet otáček bez zatížení
(ot./min)

0 - 500

Hmotnost vč . aku (EPTA)
(kg)

1.9 (M12 B2)

Dodává se bez akumulátoru, bez
nabíječky, bez kufru

Obj. č . 4933416550

cz.milwaukeetool.eu

Obrovský střižný tlak: 175 kg/cm²

REDLINK™ ochrana proti přetížení chrání nářadí i akumulátor
před extémním namáháním

Výkonný mechanismus: řeže až 50 mm PVC trubky za 3
sekundy

Celokovová převodovka a převody pro největší trvanlivost a
maximální kroutící moment

Regulace otáček ve vypínači, kontrola řezu

Vysoce ostrý plátek, který nezanechává otřepy

Vysoce účinný mechanismus poskytuje přes 200 řezů na jedno
nabití

Individuální řízení jednotlivých článků optimalizuje odběr při
provozu nářadí a prodlužuje životnost

Ukazatel stavu nabití a LED světlo-pro pohodlí uživatele v
nejasných prostorách

Flexibilní akumulátorový systém - provoz s každým
akumulátorem MILWAUKEE® M12™


